WYDZIAL ZARZADZANIA POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ

RODZAJ STUDIOW:
TRYB STUDIOW:
KIERUNEK:

plan zajeé na semestr letni 2021/2022

licencjackie
stacjonarne
Zarzadzanie

ROK ADAKEMICKI:
Zajecia realizowane w trybie ROK STUDIOW:

zdalnym SEMESTR:

TERMIN

GRUPA

LSX-2.1

PONIEDZIALEK

08:15-09:00

09:15-10:00

Matematyka dyskretna,. w., M.
Przyborowska, s. 301

Matematyka dyskretna,. ¢w., M.
Przyborowska, s. 342

10:15-11:00

11:15-12:00

Matematyka finansowa, w., D. Socha, s.
301

Matematyka finansowa, ¢w., D. Socha, s.
312a

12:15-13:00

13:15-14:00

Badania operacyjne, w., K. Skroban, s.
123

14:15-15:00

15:15-16:00

Makroekonomia, w., T. Wascinski, s.123

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

WTOREK

08:15-09:00

09:15-10:00

Jezyk angielski, s. 3, 322, 227

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

WF (11.00-12.30)

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16.00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

SRODA

08:15-09:00

09:15-10:00

Modele biznesu, w., 1-5
tydz. M. Kotarba, s. 242

Badania operacyjne,éw., I. Glazewska, s.
312a

10:15-11:00

11:15-12:00

Zachowania organizacyjne, w., E.
Malicka, s. 242

12:15-13.00

13:15-14.00

Finanse, L.,w., Gasiorkiewicz, s. 242

14:15-15.00

15:15-16.00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

CZWARTEK

08:15-09:00

09:15-10:00

Jezyk angielski, s. 3, 322, 227

10:15-11:00

11:15-12:00

Zachowania organizacyjne, ¢w., E.
Malicka, s. 312a

Modele biznesu, ¢w., A. Wilczynski, s.
325

12:15-13:00

13:15-14.00

Badania marketingowe, ¢w., B.
Czerwinski, s. 227

Makroekonomia, ¢w., A. Kaczorowska, s.
227

14:15-15:00

15:15-16:00

Badania marketingowe, lab., B.
Czerwinski, s. 107./5*

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

PIATEK

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

Metody dystrybucji i
sprzedazy, w., W. Izdebski, s.
301

12:15-13:00

13:15-14:00

Spoteczna odpowiedzialno$¢ biznesu, ¢w., 1-10 tydz.,

A. Pierdcieniak, s. 314

14:15-15:00

15:15-16:00

Finanse, ¢w., ., M. Kruk, s. 315

16:15-17:00

17:15-18:00

Badania marketngowe, 1ao., B.
Czerwinski, s. 107./5*
Metodv dvstrvbucii i sprzedazv, p. K

Metody dystrybucji i sprzedazy, p., K.
Warzywoda, s. 2*

18:15-19:00

19:15-20:00

* 1/2 grupy

I potowa semestru

1I potowa semestru

2021/22



